お客さま各位

株式会社トマト銀行

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた

窓口営業時間変更（昼休業の導入）店舗について

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状

況を踏まえ、金融サービスの維持と新型コロナウイルス感染拡大防止の両立を図る観点から、下記

対象店舗において 2021 年 8 月 20 日（金）から当面の間、窓口営業時間を変更し、昼休業を導入

しますのでお知らせします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1. 実施期間

2021 年 8 月 20 日（金）から当面の間

※ 通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。

2. 対象店舗

営業店 60 ヵ店、住宅ローンセンター 2 ヵ店

※ 詳細は別紙をご参照ください。

3. 窓口営業時間

休業時間
営業時間

変更前 変更後

11：30～12：30 9：00～15：00
 9：00～11:30

12:30～15：00

※ 岡山県庁支店は、11：00～12：00 を窓口休業時間帯とします。

※ 住宅ローンセンターの営業時間は、9：00～11：30、12：30～17：00 となります。

4. その他

 店舗内に設置するＡＴＭの営業時間に変更はございませんので、窓口休業時間中もご

利用いただけます。

 窓口休業時間中におきましても、資金繰りに関するご相談には対応させていただきます

のでお電話にてお知らせください。

 取扱業務に変更はございませんが、通常よりお待ちいただく場合がございますのでご了

承ください。

以上

【別紙】

対象店舗

店舗名 所在地 電話番号

本店営業部 岡山市北区番町 2-3-4 086-221-1063

奉還町支店 岡山市北区奉還町 2-16-15 086-252-2271

津高支店 岡山市北区横井上 1325-1 086-294-3511

三門支店 岡山市北区三門東町 1-7 086-253-1166

吉備津支店 岡山市北区吉備津 1151-4 086-287-6888

岡山駅前支店 岡山市北区本町 1-4 086-222-2334

中山下支店 岡山市北区中山下 1-9-1 086-224-5551

岡山県庁支店 岡山市北区内山下 2-4-6 086-234-2210

大供支店 岡山市北区大供 1-4-5 086-231-3211

野田支店 岡山市北区野田 2-14-22 086-243-4134

庭瀬支店 岡山市北区平野 995-2 086-293-6834

西市支店 岡山市南区西市 562-10 086-243-0111

岡山流通センター支店 岡山市北区大内田 714-1 086-292-2780

妹尾支店 岡山市南区箕島 1388-1 086-281-3334

青江支店 岡山市北区青江 1-21-25 086-223-5334

岡山南営業部 岡山市南区福成 2-21-10 086-263-4611

原尾島支店 岡山市中区浜 483-1 086-272-4134

高島支店 岡山市中区中井 447-4 086-275-5111

竜操支店 岡山市中区高屋 366-7 086-273-3334

平井支店 岡山市中区倉田 615-1 086-274-2626

曹源寺支店 岡山市中区円山 1008-5 086-277-4811

西大寺支店 岡山市東区西大寺中野 164-5 086-943-3434

瀬戸支店 岡山市東区瀬戸町瀬戸 395-1 086-952-0721

福渡支店 岡山市北区建部町福渡 854-1 086-722-1234

倉敷営業部 倉敷市中央 1-26-5 086-422-6226

中庄支店 倉敷市松島 1146-2 086-463-1334

鶴形支店 倉敷市鶴形 1-5-1 086-434-0703

中島支店 倉敷市中島 2218-3 086-465-3834

八王寺支店 倉敷市八王寺町 98-8 086-426-0666

笹沖支店 倉敷市笹沖 388-1 086-423-1100

玉島支店 倉敷市玉島中央町 2-1-1 086-525-1010

水島支店 倉敷市水島西栄町 13-20 086-446-1234

茶屋町支店 倉敷市茶屋町 233-50 086-428-1241

灘崎支店 倉敷市茶屋町 233-50（茶屋町支店内） 086-428-1241

児島支店 倉敷市児島駅前 1-105 086-473-3434

片上支店 備前市西片上 51-14 0869-64-2329

和気支店 和気郡和気町和気 650 0869-93-1175

店舗名 所在地 電話番号

赤磐支店 赤磐市下市 480-4 086-956-0100

吉井支店 赤磐市周匝 722-5 086-954-0346

林野支店 美作市入田 220-12 0868-72-1234

津山支店 津山市坪井町 1 0868-25-1010

久世支店 真庭市久世 2397-9 0867-42-0600

蒜山支店 真庭市蒜山中福田 220-3 0867-66-3631

新見支店 新見市高尾 362-1 0867-72-1122

賀陽支店 加賀郡吉備中央町竹荘 496-1 0866-54-1361

高梁支店 高梁市旭町 1311-1 0866-22-3231

成羽支店 高梁市成羽町下原 598-1 0866-42-3351

総社支店 総社市総社 1-1-1 0866-92-0291

早島支店 都窪郡早島町早島 1290-1 086-482-0603

玉野支店 玉野市宇野 1-32-18 0863-32-3434

笠岡支店 笠岡市中央町 19-11 0865-62-4175

矢掛支店 小田郡矢掛町矢掛 2604 0866-82-1234

井原支店 井原市井原町 296-1 0866-62-0241

福山支店 広島県福山市霞町 1-7-1 084-927-1010

赤穂支店 兵庫県赤穂市加里屋 66-8 0791-43-2565

龍野支店 兵庫県たつの市龍野町堂本 13-16 0791-63-2211

姫路支店 兵庫県姫路市東延末 1-4 東亜ビル 1 階 079-222-4601

神戸支店 兵庫県神戸市中央区元町通 5-1-8 078-367-2511

大阪支店
大阪府大阪市中央区南船場 2-3-2

南船場ハートビル 13 階
06-7711-9090

東京支店
東京都千代田区鍛冶町 1-7-11

ＫＣＡビル 7 階
03-5256-1010

住宅ローンセンター岡山 岡山市北区野田 3-1-1 東光野田ビル 1 階 086-245-3323

住宅ローンセンター倉敷 倉敷市中央 1-26-4 086-421-2255